Nota: Modelos con -F incluyen fotocelda integrada
Poste
MODELO
DE8R-P20SMD(-F)
DE8R-P50SMD(-F)
DE8R-P100SMD(-F)
Tubo de sujeción
42 mm
42 mm
Potencia (W)
20
50
100
LM
1800
4500
9000
 WxHxD
mm
310x105x55
405x165x55
60 mm620x220x75
PESO
gr
590
1050
2660
(no incluido)
Aplicación:
Iluminación exteriores.
Descripción:
Luminaría para exteriores con
tecnología LED SMD. Hecha con materiales
de alta durabilidad. Construcción robusta
anti-golpes, anti-vibración, anti-corrosion,
resistente a lluvia y altas temperaturas.
Encendido instantáneo.
Especificaciones:
Vida estimada mayor a 30,000hrs.
Índice de color (CRI) >=70%.
Temperatura de operación de -40ºC a +50ºC
Grado de protección IP65.
Luminarias LED Exterior Ultralux
Ficha Técnica
TECNOLOGÍA SUPERIOR
D
DE8R-P200SMD(-F) 200 18000 60 mm740x250x75 4540
Factor de potencia> 0.92
THD<10%
Corriente max(A)
0.255
0.639
1.278
2.557
Muro
Techo
Nota: Modelos con S incluyen sensor de presencia, modelos con luz cálida o
luz blanca
20 W 50 W 100 W 200 W
DE8R-P
Sin Fotocelda
Con Fotocelda
Luz Blanca Luz Cálida Con Sensor de movimiento
10 W 20 W 30 W 50 W 100 W 200 W
Poste, muro o techo.
Nota: Modelos con luz cálida o luz blanca
50 W 100 W 150 W 200 W
DE9B-U
DE0N-U
DE8R-P
Nota: Modelos con -F incluyen fotocelda integrada y mantiene características eléctricas de potencia,
 Ejemplo: DE8R-P20SMD-F tiene fotocelda integrada y características iguales a DE8R-P20SMD
W
H
Muro
Nota: Modelos con luz cálida o luz blanca
DE9B-E
Grado de protección IP65.
Grado de protección IP65.Grado de protección IP66.
7.5 W 15 W 22 W 37 W 70 W 110 W 150 W
Luz Blanca Luz Cálida
Voltaje de operación: 85-265 V~ 60 Hz
Voltaje de operación: 85-265 V~ 60 Hz
Voltaje de operación: 100-277 V~ 60 Hz Voltaje de operación: 85-265 V~ 60 Hz
Página 1 de 2
Página 1 de 2
Luminarias LED Exterior Ultralux
Ficha Técnica
TECNOLOGÍA SUPERIOR
DE0N-U
DE0N-U50W(C) N/A
N/A
50
100
150
4500
9000
13500
235x235x110
290x290x110
N/A360x360x110
1420
2900
3300
200 18000 N/A390x390x110 4700
0.588
1.176
1.764
2.352
DE0N-U100W(C)
DE0N-U150W(C)
DE0N-U200W(C)
D
W
H
Nota: Modelos con C indican luz cálida 3000°K
W
DE9B-U
DE9B-U10W3(S)/W6(S) N/A
N/A
10
20
30
1000
2000
3000
145x95x35
100
200
10000
20000
N/A
375
660
2950
6095
970
50 5000 N/A1480
N/A
N/A
1.176
2.352
0.117
0.235
0.352
0.588
DE9B-U20W3(S)/W6(S)
DE9B-U30W3(S)/W6(S)
DE9B-U50W3(S)/W6(S)
DE9B-U100W3(S)/W6(S)
DE9B-U200W3(S)/W6(S)
Nota: Modelos con S incluyen sensor de movimiento y mantiene características eléctricas de potencia, Ejemplo: DE9B-U10W3S tiene sensor
integrada y características iguales a DE9B-U10W3, el número 3 y 6 indican temperatura de luz de 3000°K o 6000°K
185x125x35
210x175x35
275x205x45
330x310x50
450x350x85
H
D
Página 2 de 2
DE9B-E
DE9B-E7.5W(C) N/A7.5 11020.078
Nota: Los modelos con C indican luz cálida 2700°K en su ausencia indica luz blanca 6500°K
W
H
D
MODELO Tubo de sujeción Potencia (W) LM  WxHxD
mm
PESO
gr (no incluido)
Corriente max(A)
DE9B-E15W(C) N/A15 22050.157
DE9B-E22W(C) N/A22 32340.231
DE9B-E37W(C) N/A37 54390.389
DE9B-E70W(C) N/A70 102900.736
DE9B-E110W(C) N/A110 161701.157
DE9B-E150W(C) N/A150 220501.578
Página 2 de 2
340
340
625
1000
2200
205x159x29
270x210x32
380x300x45
160x124x22
160x124x22
130x100x20
325x255x38 1450
150